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Koselig fritidsbolig i  
naturskjønne omgivelser  
og med nydelig utsikt.

Koselig fritidsbolig med gode sol‑ og utsiktsforhold. Innlagt strøm og  
vann. Veg helt frem. Eiendommen ligger i naturskjønne omgivelser  
med flott utsikt over Steinsetfjorden og fjellene omkring. 
Det er ca. 500 m til vannet hvor man kan bade eller prøve fiskelykken.  
Her kan man leie båt om man ønsker. Nydelige turområder i  
nærmiljøet både sommer og vinter.

Hytta har lun og god atmosfære med luftig og fin romfølelse.  
Stemningsfull peis gir ekstra kos på kjølige kvelder. 
Koselig stue med plass til både spisestue og sofagruppe. 
Inneholder 2 soverom. Bad med dusj. 

Bod med utedo i tilknytning til hytta. 

Hyggelig veranda hvor man kan nyte solrike dager og frisk luft. 
Platting ved inngangspartiet. Naturtomt rundt hytta.
Her kan man virkelig kose seg på det flotte og usjenerte tunet.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 016 100,‑
Selger:	 Torunn Lister Bergsbakken

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/    BRA Total	  54/    57 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 31, bnr. 139
Oppdragsnr.:	 1209250137

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Stue/    spisestue, kjøkken, 2 soverom, bad og entré.
BRA‑e: 3 m² Bod, utedo.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, målt 2,00 m og skråhimling.
Boligens/    boenhetens totale bruksareal inkluderer gulvarealet for innvendige vegger.
Inntilliggende bod/    utedo er medtatt i samme bygning som fritidsboligen og er medtatt  
i arealoppstillingen. Bygningene henger sammen. 

Det er registrert rom i boligen som ikke tilfredsstiller krav til dagslysflate i henhold til  
NS3600. Dette gjelder soverommene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er naturtomt som er både flat og kuppert. 
Gruset gårdsplass. Gode utsiktsforhold.
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Eiendommen har solrik beliggenhet med panoramautsikt mot Steinsetfjorden og  
fjellene omkring.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen.
Hos kommunen foreligger kun fiktive grenser.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 07.04.1972. Skylddeling.
Bruksnavn: BREIDVIN.
Areal ved fradeling: 0,9 daa.

Eiendommen liger i et friluftsområde i Steinsetbygda.
Verdifulle kulturlandskap registrert i området.
Verneplan for vassdrag: Etna.
Relativt åpent dallandskap under skoggrensen med innsjø og bebygde områder.

Beliggenhet
Hytta ligger høyt og fritt i flott naturområde i Steinsetbygda i Etnedal Kommune. 
Eiendommen er vestvendt og har nydelig utsikt over Steinsetfjorden og har et usjenert  
og forholdsvis flatt tun. 

Området er spredt bebygd med fritidseiendommer, boliger og landbrukseiendommer. 

Hytta ligger på ca 800 moh, og det er fra eiendommen ca 500 meter ned til  
Steinsetfjorden med fine bade‑ og fiskemuligheter. 

Fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter i området med nærhet til store markaområder. 
Skiløyper i umiddelbar nærhet. 

Spåtind (1414 moh), Rundemellen (1345 moh), Jomfruslettfjell (1139 moh) Goaren  
(1070 moh) og Jutulknatten (1059 moh) er populære turmål.

Etnedal kan by på milevis med fine, oppkjørte skiløyper.
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